



REPÚBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER

NIT: 806013649-1 - DANE: 113052000130

EMAIL: leteninformaticafranciscodepaulasantander@sedbolivar.gov.co

ARJONA-BOLIVAR

COMPROBANTE DE INGRESO A ALMACEN No. 1-2026

Fecha: jueves, 23 de julio de 2026

DOCUMENTO SOPORTE

1. Contrato: No. 1-2026 Fecha: viernes, 10 de julio de 2026

2. Contratista: ALISON ELENA MONTENEGRO LEFRANC C.C o NIT: 1143366687-0

3. Factura o Documento Equivalente: No. AM263 Fecha: jueves, 23 de julio de 2026

4. Objeto: CONTRATAR LA ADQUISICION DE ELEMENTOS DE ASEO TALES COMO: ESCOBAS, BOLSAS PARA LA BASURA, JABON EN POLVO, CLOROX, CREOLINA, DESINFECTANTE, TRAPEROS, RASTRILLOS, PAPEL HIGIENICO, PALA RECOGEDORA, CANECAS PLASTICAS, GUANTES DE ASEO, VARSOL, TOALLAS DE MANO, VINAGRE, BALDES OVALADOS, JABON LIQUIDO, HISOPOS SANITARIOS, CHUPAS, WAIPES Y TAPABOCAS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA.

ANEXO

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1	ESCOBA DE PALITO GRANDE	24	\$ 8.900,00	\$ 213.600,00
2	BOLSA DE BASURA GRANDE SUPER YUMBO	100	\$ 5.900,00	\$ 590.000,00
3	BOLSA DE BASURA MEDIANA	60	\$ 3.500,00	\$ 210.000,00
4	BULTO DE JABON EN POLVO	4	\$ 160.000,00	\$ 640.000,00
5	ESCOBAS PLASTICAS	36	\$ 10.500,00	\$ 378.000,00
6	CLOROX X 2 LITROS	72	\$ 3.900,00	\$ 280.800,00
7	CREOLINA DE 3.8 LITROS	4	\$ 58.000,00	\$ 232.000,00
8	PIMPINA DE DESINFECTANTE X 20 LITROS	8	\$ 84.000,00	\$ 672.000,00
9	TRAPEROS INDUSTRIALES	12	\$ 10.500,00	\$ 126.000,00
10	RASTRILLOS PLASTICOS GRANDES	10	\$ 15.500,00	\$ 155.000,00
11	PAPEL HIGIENICO TRIPLE HOJA	72	\$ 2.800,00	\$ 201.600,00
12	PALAS RECOGEDORAS	18	\$ 4.900,00	\$ 88.200,00
13	CANECAS PLASTICAS MEDIANA PARA BASURA	12	\$ 18.000,00	\$ 216.000,00
14	GUANTES DE ASEO	24	\$ 6.500,00	\$ 156.000,00
15	VAR SOL POR LITRO	2	\$ 19.500,00	\$ 39.000,00
16	TOALLAS DE PAPEL PARA MANOS	8	\$ 10.500,00	\$ 84.000,00
17	VINAGRE PARA ASEO POR GALON	4	\$ 22.000,00	\$ 88.000,00
18	BALDE OVALADO 12 LITROS CON ESCURRIDOR	18	\$ 25.000,00	\$ 450.000,00
19	JABON LIQUIDO PARA MANO POR LITRO CON DOSIFICADOR	24	\$ 11.500,00	\$ 276.000,00
20	HISOPOS PARA SANITARIOS	10	\$ 9.000,00	\$ 90.000,00
21	CHUPAS PARA SANITARIO	8	\$ 8.800,00	\$ 70.400,00
22	WAIPER POR KILO	8	\$ 7.500,00	\$ 60.000,00
23	TAPABOCAS	4	\$ 14.500,00	\$ 58.000,00



REPÚBLICA DE COLOMBIA
INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO DE PAULA SANTANDER

NIT: 806013649-1 - DANE: 113052000130

EMAIL: leteninformaticafranciscodepaulasantander@sedbolicar.gov.co

ARJONA-BOLIVAR

ELEMENTOS DE CONSUMO TOTALES	\$5.374.600,00
-------------------------------------	-----------------------

ORIGINAL FIRMADO

ELDER LINO TRASLAVIÑA RANGEL
Rector